Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Чаинская детско-юношеская спортивная школа»

	П Р И К А З

с.Подгорное

	13.09.2017 г.

	№ 42-О

	Об утверждении итогов выборов представителей в Управляющий совет МБОУ ДО «Чаинская ДЮСШ»

На основании  приказа 151-П от 11.09.2017 г. Управления образования Администрации Чаинского района,  решения общего собрания обучающихся (протокол №1 от 13.09.2017 г.), решения общего собрания родителей (протокол №1 от 13.09.2017 г.), решения общего собрания работников (протокол №5 от 12.09.2017 г.),
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить   итоги выборов в Управляющий совет МБОУ ДО «Чаинская ДЮСШ».
2. Включить в состав Управляющего совета МБОУ ДО «Чаинская ДЮСШ» следующих представителей:
	Цыбулина Е.В.

Цвик Е.Н.

Созыкина Г.В.

Матросов В.П.

Бакулев И.Н.

Домрачева А.

Цыбулина А.

	    Представитель родителей

    Представитель родителей

    Представитель работников

    Представитель работников

    Представитель работников

    Представитель учащихся

    Представитель учащихся

3. Провести первое заседание Управляющего совета 15 сентября 2017 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор школы:

	В.А.Барсуков